
Tata, 2014. október 11.

Hely Név Egyesület Talaj Lólengés Gyűrű Ugrás Korlát Nyújtó Össz.

1 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező 12,150 11,600 13,200 10,925 13,400 13,200 74,475

2 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező 13,500 11,050 12,300 11,125 13,450 12,100 73,525

3 Rengei Balázs KSI SE 12,800 12,150 12,650 10,675 12,450 12,150 72,875

4 Mészáros Krisztofer Győri AC 13,300 12,100 11,550 10,325 13,100 12,300 72,675

5 Dobrovitcz Ádám KSI SE 12,800 11,450 10,950 10,150 12,050 12,450 69,850

6 Bátori Szabolcs KSI SE 12,150 11,150 10,250 10,750 10,750 9,100 64,150

7 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező 13,000 9,950 9,950 10,550 10,150 9,850 63,450

8 Németh Lóránd Győri AC 10,400 11,450 10,600 10,300 8,400 11,950 63,100

9 Márkus Sebestyén BHSE 12,500 9,900 9,650 10,575 12,550 7,200 62,375

10 Török Levente BHSE 11,900 8,500 9,200 10,600 11,000 10,000 61,200

11 Vizlendvai Máté Zalaerdő TTDSE 12,500 7,650 9,600 10,600 - - 40,350

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Egyéni összetett

Fiú Kadet I. o. Országos Bajnokság



Hely Név Egyesület D E (-) Érv.
1 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező 4,5 9,000 13,500

2 Mészáros Krisztofer Győri AC 4,4 8,900 13,300

3 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező 4,3 8,700 13,000

4 Dobrovitcz Ádám KSI SE 3,8 9,000 12,800

4 Rengei Balázs KSI SE 3,8 9,000 12,800

6 Márkus Sebestyén BHSE 4,1 8,400 12,500

6 Vizlendvai Máté Zalaerdő TTDSE 4,1 8,400 12,500

8 Bátori Szabolcs KSI SE 3,8 8,350 12,150

8 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező 4,4 7,750 12,150

10 Török Levente BHSE 4,1 7,800 11,900

11 Németh Lóránd Győri AC 2,9 7,500 10,400

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Tata, 2014. október 11.

Fiú Kadet I. o. Országos Bajnokság

TALAJ selejtező



Hely Név Egyesület D E Érv.
1 Rengei Balázs KSI SE 3,3 8,850 12,150

2 Mészáros Krisztofer Győri AC 4,1 8,000 12,100

3 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező 4,2 7,400 11,600

4 Dobrovitcz Ádám KSI SE 3,3 8,150 11,450

4 Németh Lóránd Győri AC 3,3 8,150 11,450

6 Bátori Szabolcs KSI SE 3,3 7,850 11,150

7 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező 3,5 7,550 11,050

8 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező 2,4 7,550 9,950

9 Márkus Sebestyén BHSE 2,3 7,600 9,900

10 Török Levente BHSE 2,3 6,200 8,500

11 Vizlendvai Máté Zalaerdő TTDSE 1,3 6,350 7,650

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Tata, 2014. október 11.

Fiú Kadet I. o. Országos Bajnokság

LÓLENGÉS selejtező



Hely Név Egyesület D E Érv.
1 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező 4,4 8,800 13,200

2 Rengei Balázs KSI SE 3,8 8,850 12,650

3 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező 4,4 7,900 12,300

4 Mészáros Krisztofer Győri AC 3,0 8,550 11,550

5 Dobrovitcz Ádám KSI SE 2,7 8,250 10,950

6 Németh Lóránd Győri AC 3,4 7,200 10,600

7 Bátori Szabolcs KSI SE 1,7 8,550 10,250

8 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező 1,8 8,150 9,950

9 Márkus Sebestyén BHSE 1,3 8,350 9,650

10 Vizlendvai Máté Zalaerdő TTDSE 0,5 9,100 9,600

11 Török Levente BHSE 2,3 6,900 9,200

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Tata, 2014. október 11.

Fiú Kadet I. o. Országos Bajnokság

GYŰRŰ selejtező



Hely Név Egyesület D E (-) Érv. D E (-) Érv. (-) Érv.
1 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező 10,0 9,750 9,750 3,0 9,500 12,500 11,125

2 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező 10,0 9,450 9,450 3,0 9,400 12,400 10,925

3 Bátori Szabolcs KSI SE 10,0 9,650 9,650 3,0 8,850 11,850 10,750

4 Rengei Balázs KSI SE 10,0 9,350 9,350 2,8 9,200 12,000 10,675

5 Török Levente BHSE 10,0 9,300 9,300 2,8 9,100 11,900 10,600

5 Vizlendvai Máté Zalaerdő TTDSE 10,0 9,550 9,550 2,8 8,850 11,650 10,600

7 Márkus Sebestyén BHSE 10,0 9,100 9,100 2,8 9,250 12,050 10,575

8 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező 10,0 9,400 9,400 2,8 8,900 11,700 10,550

9 Mészáros Krisztofer Győri AC 10,0 9,450 9,450 2,8 8,700 0,3 11,200 10,325

10 Németh Lóránd Győri AC 10,0 9,300 9,300 2,0 9,300 11,300 10,300

11 Dobrovitcz Ádám KSI SE 10,0 8,250 8,250 3,0 9,050 12,050 10,150

Tata, 2014. október 11.

Fiú Kadet I. o. Országos Bajnokság

UGRÁS selejtező

1. ugrás 2. ugrás



Hely Név Egyesület D E Érv.
1 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező 4,5 8,950 13,450

2 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező 4,3 9,100 13,400

3 Mészáros Krisztofer Győri AC 4,4 8,700 13,100

4 Márkus Sebestyén BHSE 3,5 9,050 12,550

5 Rengei Balázs KSI SE 3,6 8,850 12,450

6 Dobrovitcz Ádám KSI SE 3,4 8,650 12,050

7 Török Levente BHSE 3,4 7,600 11,000

8 Bátori Szabolcs KSI SE 2,4 8,350 10,750

9 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező 1,6 8,550 10,150

10 Németh Lóránd Győri AC 1,4 7,000 8,400

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Tata, 2014. október 11.

Fiú Kadet I. o. Országos Bajnokság

KORLÁT selejtező



Hely Név Egyesület D E Érv.
1 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező 4,2 9,000 13,200

2 Dobrovitcz Ádám KSI SE 3,7 8,750 12,450

3 Mészáros Krisztofer Győri AC 4,3 8,000 12,300

4 Rengei Balázs KSI SE 3,9 8,250 12,150

5 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező 4,4 7,700 12,100

6 Németh Lóránd Győri AC 3,3 8,650 11,950

7 Török Levente BHSE 3,6 6,400 10,000

8 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező 2,3 7,550 9,850

9 Bátori Szabolcs KSI SE 3,7 5,400 9,100

10 Márkus Sebestyén BHSE 2,2 5,000 7,200

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

Tata, 2014. október 11.

Fiú Kadet I. o. Országos Bajnokság

NYÚJTÓ selejtező



1 Rengei Balázs KSI SE 1 Dobrovitcz Ádám KSI SE

2 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező 2 Bátori Szabolcs KSI SE

3 Márkus Sebestyén BHSE 3 Mészáros Krisztofer Győri AC

4 Dobrovitcz Ádám KSI SE 4 Rengei Balázs KSI SE

5 Mészáros Krisztofer Győri AC 5 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező

6 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező 6 Németh Lóránd Győri AC

7 Vizlendvai Máté Zalaerdő TTDSE

T1 Bátori Szabolcs KSI SE T1 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező

T2 T2 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező

1 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező 1 Vizlendvai Máté Zalaerdő TTDSE

2 Mészáros Krisztofer Győri AC 2 Török Levente BHSE

3 Dobrovitcz Ádám KSI SE 3 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező

4 Rengei Balázs KSI SE 4 Bátori Szabolcs KSI SE

5 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező 5 Rengei Balázs KSI SE

6 Németh Lóránd Győri AC 6 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező

T1 Bátori Szabolcs KSI SE T1 Márkus Sebestyén BHSE

T2 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező T2 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező

1 Márkus Sebestyén BHSE 1 Dobrovitcz Ádám KSI SE

2 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező 2 Németh Lóránd Győri AC

3 Dobrovitcz Ádám KSI SE 3 Mészáros Krisztofer Győri AC

4 Rengei Balázs KSI SE 4 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező

5 Tomcsányi Benedek FTC Ybl Tervező 5 Balázs Krisztián FTC Ybl Tervező

6 Mészáros Krisztofer Győri AC 6 Rengei Balázs KSI SE

T1 Török Levente BHSE T1 Török Levente BHSE

T2 Bátori Szabolcs KSI SE T2 Gődény Ákos FTC Ybl Tervező

Fiú Kadet I. o. Országos Bajnokság

SZERENKÉNTI DÖNTŐK SZÓLÍTÁSI RENDJE

Tata, 2014. október 11.


